裝

訂

線

科技部　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：王孟平
電話：02-2737-7946
傳真：02-2378-3791

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國103年7月10日

發文字號：科部工字第1030050534號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：科技部工程司公開徵求104年度能源國家型研究計畫書　1件，附件一104年度

NEP-II主軸技術項目說明　1件，附件二104年度NEP-II計畫白皮書申請格式　1

件

（103D2014958.DOCX，103D2014959.DOCX，103D2014960.DOC）（103D201

4958.DOCX、103D2014959.DOCX、103D2014960.DOC，共3個電子檔案）

主旨：本部工程司推動「104年度第二期能源國家型科技計畫

(NEP-II)」自即日起公開徵求計畫書，申請人須於103年9

月10日(星期三)下午6時前完成線上申請作業，並由申請人

任職機構於103年9月16日(星期二)下午6時前備函送達本部

(請彙整造冊後函送，以送達日為憑，逾期恕不受理)，請

查照轉知。

說明：

一、旨揭計畫自即日起接受申請，申請人應依本部補助專題研

究計畫及產學合作計畫辦法研提正式計畫申請書(採線上

申請)。

二、申請計畫以多年期(2-3年)之單一整合型計畫(由總計畫主

持人將所有子計畫彙整成一份計畫書)為限，主軸技術項

目標明[限申請產學合作型]計畫者，僅受理產學合作型計

畫申請書，未依規定提出申請者，本部得不予受理。

三、能源國家型科技計畫申請案分為書面審查及複審會議審查

，將採逐案討論逐案審查方式確認計畫准駁與否。能源國

第 1 頁 共 2 頁

509786696

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

家型科技計畫無申覆機制，未獲推薦補助之計畫，不得提

出申覆。

四、計畫獲得推薦執行者，必須依照國家型計畫的要求與時程

，定期陳報計畫執行進度與成果，並出席年度成果審查或

發表會，報告期中或期末執行成果。在年度成果審查或發

表會中，本部將依據執行成效與計畫內容的增減，動態調

整計畫執行經費，執行成果不佳者亦將予中止計畫。

五、本案相關徵求計畫說明及詳細內容業已公布於網站(科技

部工程司網站hppt://www.most.gov.tw/eng/)-最新消息。

正本：專題研究計畫受補助單位（共293單位）

副本：本部綜合規劃司、前瞻應用司、資訊處(均含附件)
電子公文
交 換 章

103/07/10
11:48:12

部長張善政

第 2 頁 共 2 頁

509786696

	國立政治大學